СОВЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Б. Кайбицы                                                                      14 декабря 2013 года
РЕШЕНИЕ № 196
О передаче имущества, находящегося в собственности Кайбицкого муниципального района, в собственность сельских поселений
В целях оптимального использования муниципального имущества и на основании статей 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Передать из собственности Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в собственность Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан имущество согласно приложению 1.

2. Передать из собственности Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в собственность Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан имущество согласно приложению 2.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам.

Председатель Совета-

Глава Кайбицкого

муниципального района                                                  А.И.Рахматуллин